ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng  3  năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị công bố Chỉ số Cải cách hành chính

đối với các sở, ban, ngành và UBND cấp huyện năm 2023

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội
nghị công bố kết quả đánh giá, xác định chỉ số Cải cách hành chính năm 2023,
Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị công bố Chỉ số Cải cách hành chính các
sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:
- Thường trực Tỉnh ủy và các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ;
- Lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Phó Trưởng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Trưởng các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh và các đoàn thể chính trị - xã

hội tỉnh;
- Đại diện Thường trực Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh;
- Thủ trưởng và Chánh Văn phòng các sở, ban, ngành tỉnh;
- Lãnh đạo 03 Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh, Ủy ban

nhân dân tỉnh;
- Lãnh đạo Sở Nội vụ và Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và

tương đương;
- Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng đánh giá, xác định Chỉ số Cải cách hành

chính tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo một số cơ quan, đơn vị: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Bưu điện tỉnh, Báo Hải Dương, Đài Phát
thanh - Truyền hình tỉnh;

- Đại biểu cấp huyện: Bí thư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân, Trưởng phòng
Nội vụ và Chánh Văn phòng HĐND&UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phóng viên Báo Hải Dương, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh và Cổng
thông tin điện tử tỉnh (dự và đưa tin).

2. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 14 giờ 00 ngày 29/3/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Trung tâm Văn hóa Xứ Đông.

(Đường Tôn Đức Thắng, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương)

Giao Sở Nội vụ phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh và các sở, ngành có
liên quan chuẩn bị tài liệu, các nội dung tại Hội nghị; chuẩn bị Hội trường, trang
trí, khánh tiết và các điều kiện cần thiết tổ chức Hội nghị.

Đây là Hội nghị quan trọng, Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương kính mời
đại biểu bố trí công việc về dự đông đủ, đúng giờ, đúng thành phần để hội nghị
đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần  mời;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- TT Công nghệ thông tin;
- Lưu: VT, NC-KSTTHC.Th (05b).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-27T08:03:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-27T08:03:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-27T08:03:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!